外国語資格加点申請書
令和７年　　月　　日

福井県人事委員会事務局　　御中

職　　種

受験番号

氏　　名
福井県職員採用Ⅰ種試験（技術先行枠）の第２次試験において、次のとおり外国語資格加点を申請します。

【太枠内に加点申請する資格の級または点を記入してください。】
	対象となる資格等
	加点（２０点）

	英　語
	TOEIC
	730点以上
	【　　　　　点】

	TOEFL　iBT
	80点以上
	【　　　　　点】

	実用英語技能検定
	準１級、１級
	【　　　　　級】

※ 資格証明書の写しを添付してください。

※この欄は記入しないこと

	写し確認
	原本確認